
Ženy B vezou body z Kutné Hory, L.Slavíková shodila 573! 
 
K utkání 9.kola 2.kuželkářské ligy žen zajížděly hráčky SKK Jičín B do Kutné Hory a na zdejších 
saduritových drahách předvedly vynikající výkon 3175 shozených kuželek!  
 
Jičín od samého začátku diktoval tempo a postupně navyšoval svůj náskok. Kapitánka Lenka 
Tomášková zahájila parádními 553 shozenými kuželkami a výhrou o 45 kuželek. Na 2:0 zvýšila 
Alena Šedivá, když měla pevnější ruku a nervy ve vyrovnané koncovce 509-507 s Evou Renkovou. 
 
Za stavu 2:0 rozhodl Jičín o osudu utkání již v prostřední části. Monika Hercíková sice podlehla 
nejlepší domácí hráčce Bulíčkové 511-538, ale na vedlejších drahách excelovala Lucie Slavíková, 
která rozdrtila Hanu Barborovou 573-457!  
 
Jičín nedovolil domácím nic ani v závěrečných duelech které pro sebe rozhodla 507-484 Martina 
Tomášková a 522-468 Marie Kvasničková, které tak stanovili konečné skóre na 7:1. Vysoká výhra o 
více jak dvě stě kuželek posunula hráčky SKK Jičín B do klidného středu tabulky. Po týdenním 
volnu zakončí tým podzimní část soutěže 4:12. na půdě vedoucího Sokola Duchcov. 
 

TJ Sparta Kutná Hora 2962 1:7 3175 SKK Ji čín B         (8:16) 

 KOPECKÁ Markéta 508 2:2 553 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 RENKOVÁ Eva 507 2:2 509 ŠEDIVÁ Alena 
 BULÍČKOVÁ Jitka 538 2:2 511 HERCÍKOVÁ Monika 
 BARBOROVÁ Hana 457 0:4 573 SLAVÍKOVÁ Lucie 
 KOLLÁROVÁ Lenka 484 2:2 507 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 ADAMCOVÁ Marie 468 0:4 522 KVASNIČKOVÁ Marie 
 
TJ Neratovice -  TJ Sokol Benešov 6,5:1,5 3053-2965 (15:9) 20.11. 

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Jičín B 1:7 2962-3175 (8:16) 20.11. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 3271-3048 (16,5:7,5) 20.11. 

KK Slavoj Praha -  Sokol Kolín 7:1 3137-3003 (17:7) 20.11. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 3131-2987 (15:9) 20.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Duchcov  8 7 0 1 52,5:11,5 123,0:69,0 3099 14 
 2. TJ Neratovice  9 7 0 2 50,5:21,5 124,0:92,0 3030 14 
 3. TJ Centropen Dačice  8 6 0 2 45,0:19,0 119,0:73,0 3082 12 
 4. Sokol Kolín  8 5 0 3 36,0:28,0 108,5:83,5 3017 10 
 5. KK Slavoj Praha  8 5 0 3 36,0:28,0 105,5:86,5 2999 10 
 6. TJ Lokomotiva České Budějovice  8 4 0 4 26,5:37,5 87,0:105,0 2937 8 
 7. SKK Jičín B 9 4 0 5 34,0:38,0 106,0:110,0 3014 8 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  8 3 1 4 29,0:35,0 92,0:100,0 3009 7 
 9. TJ Sokol Benešov  8 1 1 6 18,5:45,5 67,0:125,0 2947 3 
 10. TJ Jiskra Nová Bystřice  8 1 0 7 19,0:45,0 77,5:114,5 2960 2 
 11. TJ Sparta Kutná Hora  8 1 0 7 13,0:51,0 70,5:121,5 2986 2 
 
                                                                                                                        Jiří Kapucián 


